(
от ___________
__
_____ № ____
__
___
О внесени
и
 изменений в постановление Администрации городского округа Похвистнево №383 от 18.04.2022 «
Об утверждении карты комплаенс-рисков в Администрации городского округа Похвистнево Самарской области на 202
2
 год
)[image: ]

		В целях реализации Указа президента Российской Федерации от 21.12.2017 №618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 03.04.2020 №372 «Об организации в Администрации городского округа Похвистнево системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)», руководствуясь письмом Министерства экономического развития Самарской области № МЭР-12/87 от 08.06.2022,  Администрация городского округа Похвистнево Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1.	Внести изменения в постановление Администрации городского округа Похвистнево №383 от 18.04.2022 «Об утверждении карты комплаенс-рисков в Администрации городского округа Похвистнево Самарской области на 2022 год, изложив Приложение №1 согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.	Ответственным лицам Администрации городского округа Похвистнево на постоянной основе проводить работу по недопущению нарушений антимонопольного законодательства.
3.		Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации городского округа Похвистнево в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Антимонопольный комплаенс».
		4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
		5.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по экономике и финансам                  Герасимичеву С.Н.

Глава городского округа                                                                    С.П.Попов

Герасимова Е.М. 26331

image1.png
“f‘/

AOMNHNCTPAUNS
roroacKoro OKPYra

MoxsuctHeso
Camapckoit o6nactn

MNOCTAHOBNEHUE